

## **GUBERNUR GORONTALO**

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : DANIAL IBRAHIM

Jabatan : Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama: Ir. ISMAIL PAKAYA, M.E.

Jabatan : Penjabat Gubernur Gorontalo

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Gorontalo, September 2023

PIHAK PERTAMA,

PIHAK KEDUA,

Ditandatangani secara ele Penjabat Gubernur

Ditandatangani secara elektronik oleh : Kepala Dinas

DANIAL IBRAHIM, SE, MM

DANIAL IBRAHIM, SE,



## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PTSP PROVINSI GORONTALO

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1	Meningkatnya Nilai Realisasi Investasi	Nilai Realisasi Investasi	2.6 Trilyun
2	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Dinas PMPTSP	Predikat SAKIP Dinas PMPTSP	A
3	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik (Pelayanan Perizinan)	Predikat Kinerja Unit Pelayanan Publik	A

No	Program		Anggaran	Ket
1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi	Rp	6.174.822.140,-	APBD
2	Program Pengembangan Iklim Penanaman Modal	Rp	150.000.000,-	APBD
3	Program Promosi Penanaman Modal	Rp	300.000.000,-	APBD
4	Program Pelayanan Penanaman Modal	Rp	477.701.000,-	APBD
5	Program Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal	Rp	985.801.200,-	APBD
6	Program Pengelolaan Data dan Sistem Informasi Penanaman Modal	Rp	146.440.100,-	APBD

Gorontalo, September 2023

Pj. GUBERNUR GORONTALO,



KEPALA DINAS PMPTSP,







